
仮庁舎への移転のお知らせ 

                 

 平素より、国有林野事業並びに東信森林管理署の業務運営にご理解とご協力を賜り厚く御
礼申し上げます。 

 さて、東信森林管理署では、現在使用している庁舎の耐震化工事を本年9月から平成29年
8月にかけて実施する予定です。 

 工事期間中は、現庁舎での業務ができないため、仮庁舎に移転し業務を行いますので、関
係各位には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 なお、仮庁舎への移転に伴い、住所・電話番号・ＦＡＸ番号が下記のとおり変更となりますの
でお知らせします。 

                                記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※通信機器の切替工事のため、電話・FAX・ＩＰ電話及びＥメールが8月26日（金）～29日（月） 

   の間不通となります。ご用のある方は各担当の携帯電話にご連絡をお願いいたします。 

     携帯電話（8月26日～8月29日） 

       ①090-2223-4437（総務・経理)         ②090-7700-7876（管理） 

       ③090-4061-4462（経営・森林ふれあい）    ④090-4962-3332（資源活用） 

       ⑤090-1697-8977（森林育成・土木）                ⑥090-4671-7267（治山） 

                              

     

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  平成２８年    ８月 
  林   野   庁 
  東信森林管理署 

 

仮庁舎移転期間  平成28年8月29日～平成29年9月末（予定） 

 

仮庁舎住所      〒385-0053 佐久市野沢260番7号  

             ＮＴＴ東日本佐久ビル２Ｆ（裏面参照） 

 

仮庁舎電話番号        NTT   0267-78-5411（代表） 

                FAX   0267-88-6122 

              IP        050-3160-6055（代表） （変更なし） 

                                                   

 

（問合せ先） 
林野庁  中部森林管理局  東信森林管理署 
担当：総括事務管理官 松田 
050-3160-6055(IP) 



仮庁舎ご来庁にあたってのお願い 
当ビルのセキュリティ確保のため、ご来庁の際の入館が制限されます。 

当署にご用のある方は、玄関先に設置されているインターホンにより、お名前、ご用件先担
当を申し出いただいた後、担当職員によりご案内させていただく事となりますので、お手数を
お掛けしますが宜しくお願いいたします。 

来庁者Ｐ 


